
La donna delinquente e la
prostituta. L'eredità di
Lombroso nella cultura e nella
società italiane
Read More
SKU: 6065
Price: 21,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Liliosa Azara e Luca Tedesco a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2019

Product Description
In 8, pp. 224. Brossura. Collana I libri Viella, 330 brossura Perfetto (Mint) (6065)

Catologo Libreria Viborada
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Il rinascimento giuridico in
Francia. Diritto, politica e storia
Read More
SKU: 5662
Price: 21,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rossi Giovanni acura dieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. XIX333. Brossura. Collana I Libri Viella, 84 brossura Perfetto (Mint) (5662)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-rinascimento-giuridico-in-francia-diritto-politica-e-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Venezia e i turchi
Read More
SKU: 5655
Price: 21,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Preto Paoloeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 368. Brossura. Collana InterAdria, 18 brossura Perfetto (Mint) (5655)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/venezia-e-i-turchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il lavoro delle donne nell'Italia
contemporanea
Read More
SKU: 5651
Price: 21,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pescarolo Alessandraeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
in 8, pp. 364. Brossura. Collana storia delle donne e di genere, 11 brossura Perfetto (Mint)
(5651)

Catologo Libreria Viborada
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Voci dal diritto amministrativo.
Frammenti per una teoria
generale
Read More
SKU: 5292
Price: 21,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Capuzza Vittorio a cura dieditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 612. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5292)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/voci-dal-diritto-amministrativo-frammenti-per-una-teoria-generale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Mussolini e la storia. Dal
socialismo al fascismo (1900-
1922)
Read More
SKU: 4984
Price: 21,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Salvatori Paola S.editore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 221. Brossura. Collana: I libri di Viella, 213 brossura Perfetto (Mint) (4984)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mussolini-e-la-storia-dal-socialismo-al-fascismo-1900-1922/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


La repubblica bergamasca del
1797. Nuove prospettive di
ricerca
Read More
SKU: 4836
Price: 21,00€
Stock: instock
autore: Daniele Edigati, Simona Mori e Roberto Pertici
a cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 265. Brossura. Relazioni presentate al Convegno tenuto a Bergamo nel 2017 brossura
Perfetto (Mint) (4836)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-repubblica-bergamasca-del-1797-nuove-prospettive-di-ricerca/


Maria Montessori nel rapporto
tra anormali e normalizzazione
Read More
SKU: 21438
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Mazzetti, Robertoeditore: A. Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
245 p. ; 20 cm, brossura con strappetti ai bordi della copertina, firma di possesso all'antiporta,
carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) 1. edizione(21438)

Ricerche quantitative per la
politica economica : Perugia, 16-
18 febbraio 1984. Atti del 2.
Convegno organizzato dal
Servizio studi della Banca
d'Italia. Numero speciale di:
Contributi alla ricerca
economica. 2 volumi
Read More
SKU: 21315
Price: 20,00€

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/maria-montessori-nel-rapporto-tra-anormali-e-normalizzazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/
https://viborada.it/prodotto/ricerche-quantitative-per-la-politica-economica-perugia-16-18-febbraio-1984-atti-del-2-convegno-organizzato-dal-servizio-studi-della-banca-ditalia-numero-speciale-di-contributi-alla-ricerca-ec/


Stock: instock
Categories: Economia
autore: Sitzia Bruno, Banca d'Italiaeditore: Banca
d'Italialuogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
2 volumi : ill. ; 24 cm. Volume 1: XIV, 418 p. ; 25 cm. Volume 2: XIV, 414 p. ; 25 cm. Legatura
editoriale in tela come da foto rilegato Ottimo (Fine) (21315)

I segretari della CGIL: da
Luciano Lama a Bruno Trentin
Read More
SKU: 21313
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: a cura di Ilaria Romeoeditore: Ministero per i
beni e le attivit?? culturali,luogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2013

Product Description
LXII, 250 p. ; 24 cm. + 1 CD Il CD contiene alcune riproduzioni fotografiche dei segretari: Di
Vittorio, Novella, Lama, Pizzinato, Trentin. brossura Perfetto (Mint) (21313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/
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La dipendenza sessuale. Un
approccio integrato
Read More
SKU: 21093
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Goodman, Avieleditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 424 pagine, brossura con sovracop., lieve tracce di polvere alla sovracop. brossura Molto
buono (Very Good) (21093)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dipendenza-sessuale-un-approccio-integrato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Lo stato e i suoi apparati
Read More
SKU: 20909
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Althusser Louiseditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-stato-e-i-suoi-apparati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

